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График приема академических задолженностей
для студентов очной формы обучения
Кафедра «Информационно-аналитическое обеспечение управления в социальных и экономических системах» 

	№
	Ф.И.О.
 преподавателя
	Дисциплина
	Группа
	Дата
	Время
	Аудитория

	1. 
	Голубева О.Л.
	Учебная практика
	КЭ-214
	18.09.23
21.09.23

	15-10
17-05

	Дистант
Дистант

	2. 
	Логиновский О.В.
	Учебная практика
	КЭ-314
	23.09.23
30.09.23

	13-10
15-10
	Дистант
Дистант

	3. 
	Логиновский О.В.
	Производственная практика
	КЭ-414
	15.09.23
22.09.23

	15-10
09-00

	Дистант
Дистант

	4. 
	Коровин А.М.
	Технологии и системы информационно-аналитической обработки данныхв экономике и финансах
	КЭ-414
	18.09.23
25.09.23

	15-10
15-10


	Дистант
Дистант

	5. 
	Коровин А.М.
	Основы моделироваеия бизнес-процессов
	КЭ-414
	18.09.23
25.09.23

	15-10
15-10

	Дистант
Дистант

	6. 
	Любицын В.Н.
	Теория систем
	КЭ-314
	20.09.23
30.09.23

	16-00
15-10

	Дистант
Дистант

	7. 
	Костылева Л.Ю.
	Практикум по виду профессиональной деятельности.
Теоретические основы управления
	КЭ-414
	18.09.23
25.09.23

	15-10
15-10

	Дистант
Дистант



Зав. кафедрой		Логиновский О.В 
